
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АЛЁНКА»

368875 РД, ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.НОВО-ГЕОРГИЕВКА, УЛ. ЛЕНИНА, 100

Выписка из приказа № 12

От *27* .05. 2020 г с.Ново-Георгиевка

« О комплектовании группы детского сада»

В связи с началом нового учебного года , в соответствии с Положением о комплектовании 
групп в МКДОУ

Приказываю:

1.Считать МКДОУ « Ново-Георгиевский детский сад « Аленка» работающим в 2020- 
2021учебном году в количестве 1 разновозростной группы и количеством детей на 1 

сентября 2020 года 2020 года 25 человек, воспитатель Гафизова С.П,

2.Воспитателю группы привести список детей в соответствие с количеством .(список 
прилагается).

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Заведующая
МКДОУ « Ново-Георгиевский 
д\с « Алек ка»


